
**PANOU PLUTA RAMA ALUMINIU 90CMX120CM BUC 4 102.60
410.40 PRELUNGITOR CERAMIC 5P 10M CP IPEE BUC 1 4**

I.D.: 44078992

Data publicarii	26.09.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 693,93 RON - 693,93 RON

Descriere: PANOU PLUTA RAMA ALUMINIU 90CMX120CM BUC 4 102.60 410.40 PRELUNGITOR CERAMIC 5P 10M CP IPEE BUC 1 41.72 41.72 HARTIE COPIATOR A3 500COLI/TOP TOP 2 28.50 57.00 HARTIE A4 500COLI/TOP TOP 5 13.60 68.00 BEC LED LUMANARE E14 7W BUC 2 7.13 14.26 MANUSI EXAMIN LATEX PUDRATE S 100BUC CUT 2 14.55 29.10 MANUSI EXAMIN LATEX PUDRATE M 100BUC CUT 2 14.55 29.10 MANUSI EXAMIN LATEX PUDRATE L 100BUC CUT 1 14.55 14.55 SERIOUX CARD MEMORIE SDHC 8GB CL4 BUC 1 29.80 29.80
